
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 19.12.2007                                                                                                                               №330 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                            
 

 

Рассмотрев представление Управления культуры, спорта и молодежной политики 
Администрации городского округа Стрежевой о награждении Почетной грамотой Думы 
городского округа Стрежевой,  в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой АРБУЗОВУ 

ТАМАРУ АЛЕКСАНДРОВНУ, директора Муниципального образовательного учреждения 
дополнительного образования детей «Детская школа искусств»  за многолетнюю активную 
работу по развитию сферы художественно-эстетического образования, воспитание 
подрастающего поколения города Стрежевого и в связи с  празднованием 40-летнего юбилея со 
дня основания МОУ ДОД «Детская школа искусств». 

2. Награждение денежной премией в размере 1695 рублей произвести в соответствии с 
Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                             В.М. Харахорин                   
 
 
 
  
 
 

 


